
Data 25.04.2022 Puslapis 1/2

Kiilto PU 1000 ECO

„Kiilto PU 1000 ECO“ yra be tirpiklių,
vieno komponento poliuretano gruntas,
skirtas betono ir išlyginamųjų mišinių
paviršiams, naudojant „Kiilto“  ne
vandens pagrindo parketo klijus. Galima
naudoti pagrindo likutinės drėgmės
blokavimui.

100 % sausųjų dalelių•
greitai džiūna / kietėja•
tinka šildomoms grindims •

PANAUDOJIMO SRITIS
„Kiilto PU 1000 ECO“ yra be tirpiklių, nuo drėgmės kietėjantis vieno
komponento gruntas skirtas betono ir išlyginamųjų mišinių paviršiams,
naudojant „Kiilto“ ne vandens pagrindo parketo klijus. Galima naudoti
kaip drėgmės barjerą pagrindo likutinei drėgmei blokuoti iki 90 % RH
arba 3,5 CM %. Tinka šildomoms grindims.

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
Pagrindas turi būti švarus, tvirtas, lygus ir sausas. Pašalinkite galimus
cemento likučius ir kitus sukibimui kenkiančius nešvarumus. „KIILTO
PU 1000 ECO“ ant paviršiaus tepkite plonu, tolygiu sluoksniu
naudodami tirpikliui atsparią mentelę, volelį ar teptuką. Kai
naudojamas kaip drėgmės barjeras, denkite du sluoksnius neatskiesto
grunto. Parketas gali būti klijuojamas, arba antras suoksnis grunto gali
būti dengiamas ne anksčiau kaip po 2 valandų ir ne vėliau kaip per 24
valandas po gruntavimo (20 °C / 50 % RH). Sausomis sąlygomis
gruntavimo laikas yra ilgesnis. Prieš atliekant parketo klijavimą, gruntas
turi būti visiškai sukietėjęs prieš dengiant antrą grunto sluoksnį ar
klijuojant parketą. Gruntą galima skiesti „Kesto Ohenne 7“ skiedikliu
nuo 0 iki 20 % .  Norėdami padidinti sukibimą tarp grunto ir parketo
klijų, galite užberti smėlio daleles (maks. apyt. 1 mm) ant šviežio grunto
paviršiaus (ne tuo atveju, kai gruntas naudojamas kaip drėgmės
barjeras). Įrankius galima nuvalyti acetonu arba ksilenu.

PAPILDOMA INFORMACIJA
Šiame produkto duomenų lape pateikta informacija yra paremta mūsų
atliktais bandymais ir praktinėmis žiniomis.  Techniniai duomenys yra
nustatyti standartinėmis sąlygomis. Dėl kintančių vietinių darbinių
sąlygų ir būdų keičiasi produkto veikimas ir rezultatas.  Kokybės
valdymo sistema užtikriname aukštą produktų kokybę. Jei produktas
naudojamas netinkamai ar netinkamomis sąlygomis, kurios nuo mūsų
nepriklauso, neprisiimame jokios atsakomybės. Todėl negalime būti
laikomi atsakingi už galutinį rezultatą. Norint užtikrinti tinkamą
produkto naudojimą, naudotojas turi susipažinti su darbo instrukcijų ir
procedūrų vadovo, jei jie pateikiami, turiniu.

APLINKA IR SAUGUMAS
Vengti šviežio gaminio tiesioginio sąlyčio su oda, naudoti apsaugines
pirštines. Žr. medžiagos saugos duomenų lapą. Informacijos apie

max 90 % RH arba 3,5 CM % kai naudojamas
kaip drėgmės barjeras blokuoti pagrindo
likutinei drėgmei. Kitu atveju, sekite Kiilto klijų
bei parketo instrukcijas dėl pagrindo
drėgmės lygio.

GRINDŲ PAGRINDO

Nuo +18 iki 25 °CNAUDOJIMO TEMPERATŪRA

120-150 g/m².
240 - 300 g/m² kai naudojama kaip drėgmės
barjeras pagrindo likutinei drėgmei blokuoti
iki 90 % RH or 3,5 CM %.

IŠEIGA

1,2 kg/lTANKIS/SANTYKINIS SVORIS

Nuo drėgmės kietėjantis, vieno komponento
PU

RIŠIKLIO RŪŠIS

5 l (6 kg)PAKUOTĖS DYDŽIAI

Laikyti vėsioje vietoje, ne žemesnėje
temperatūroje nei +1 °C, tinkamai uždarytoje
originalioje pakuotėje, maks. 1 metus. Po ilgo
saugojimo prieš naudojant išmaišyti.

SANDĖLIAVIMAS

UAB KIILTO LIETUVA, Kirtimų g. 47, LT-02244, Vilnius, tel. +370 5 2640661, el. paštas kiilto.lt@kiilto.com, www.kiilto.lt



Data 25.04.2022 Puslapis 2/2

produkto ir pakuotės utilizavimą rasite adresu www.kiilto.lt.

UAB KIILTO LIETUVA, Kirtimų g. 47, LT-02244, Vilnius, tel. +370 5 2640661, el. paštas kiilto.lt@kiilto.com, www.kiilto.lt


